
Description 
Le switch industriel PoE CXR : SWMDL-H-8GPSP-4USF est un switch 

Ethernet rapide et Gigabit, compatible 10/100/1000Base-T vers 

100/1000Base-X, conçu pour les environnements industriels. 

Le SWMDL-H-8GPSP-4USF convertit les câbles RJ-45 traditionnels en 

paires torsadées en divers supports à fibre optique. Il offre une gestion 

simplifiée des ports uplink (4 ports fibre). Les ports fibre optique du 

SWMDL-H-8GPSP-4USF peuvent prendre en charge différentes 

distances de connexion via de la fibre multimode, fibre monomode ou 

fibre monomode bidirectionnelle, permettant un déploiement efficace 

en salle de contrôle, entrepôt ou usine. 

Le switch industriel PoE SWMDL-H-8GPSP-4USF est conçu pour une 

installation sur sites industriels. Grâce à sa fixation sur rail DIN, il se 

monte aisément dans des environnements tels que les usines ou les 

entrepôts. Les borniers à vis assurent une alimentation redondante 

afin de prévenir toute coupure électrique éventuelle, et les entrées/

sorties numériques peuvent être utilisées comme système d’alarme. 

Le switch industriel PoE SWMDL-H-8GPSP-4USF offre une gestion 

simplifiée via une interface en ligne de commande (CLI) Telnet et le 

protocole SNMP. Associé à de nombreuses fonctionnalités L2+ 

avancées et à des fonctions de gestion fiables, le SWMDL- H-8GPSP-

4USF contribue significativement à réduire les coûts opérationnels 

(OPEX) pour les administrateurs réseau. 

Applications 
  
• Connectivité fibre point à point en environnements critiques 

• Déploiement de réseau de surveillance IP longue distance 

• Déploiement de réseaux pour usine, parking, ITS (systèmes de 

transport intelligents) et villes intelligentes 

Smart solutions for 
smart networks 

SWMDL-H-8GPSP-4USF 

Budget PoE : 60 W max. par port 
(ports 1 à 8), 480 W max. au total 

_____________ 
 

Prise en charge du PoE conforme 
aux 

normes IEEE 802.3af/at 
_____________ 

 
Prise en charge des trames 

Jumbo jusqu'à 10K 
_____________ 

 
8K adresses MAC de 

transfert (forwarding) 
_____________ 

 
Redondance réseau : prise en 

charge de LACP, Spanning Tree 
(STP), Rapid Spanning Tree 

(RSTP) et Fast Ring, avec 
protection contre les 

défaillances (Failover) < 50 ms 
_____________ 

 
VLAN par port (Port-Based) / 

VLAN par tag (Tag-Based), 
ajout/suppression de tags VLAN 

_____________ 
 

Contrôle des tempêtes de 
broadcast 

_____________ 
 

Double entrée 
d'alimentation (45~55 VDC) 

avec protection contre 
l'inversion de polarité 

_____________ 
 

Fixation sur rail DIN et murale 
(optionnelle) 

Plage de température de 
fonctionnement étendue : 

–40 °C à 75 °C 
_____________ 

 
Boîtier entièrement en aluminium 

pour une excellente dissipation 
thermique 

Protection contre les surtensions 
±6 kV sur les ports PoE 

Version 1.1 

Switch industriel PoE manageable 
8 ports 10/100/1000Base-T PoE 60 W 
4 ports SFP 100/1000Base-X 
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Spécifications 

Référence Switch PoE industriel manageable 

SWMDL-H-8GPSP-4USF 

Switch manageable de couche 2 montable sur rail DIN, renforcé, plage de température 
de fonctionnement de -40 à +75 °C, 8 ports PoE++ 10/100/1000Base-T PSE 60 W 
conforme 802.3at, 4 ports SFP Gigabit sans module SFP, prise en charge du marquage 
VLAN 802.1Q, Q-in-Q, QoS 802.1p, agrégation de liens (trunking), RSTP, SNMP v3, 
bornier d’alimentation redondante 45-55 VDC 


